[image: image1.png]

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2018 № 208
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.03.2017 № 211 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2017-2018 годы»
В соответствии с Распоряжением Администрации Смоленской области от 15.10.2015 № 1522-р/адм «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 – 2043 годы  на 2017-2019 годы» (в редакции распоряжения Администрации Смоленской области от 13.05.2016 № 599-р/адм, от 30.12.2016 № 2087-р/адм, от 10.05.2017 № 603-р/адм, от 11.08.2017 № 1146-р/адм,  от 13.12.2017 № 1775-р/адм)
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.03.2017 № 211 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2017-2018 годы» следующее изменение:
- изложить приложение  «Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2017-2019 годы» в новой редакции, согласно приложению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью       (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет» и в газете «Десна».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета  по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулакову
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                      А.Н. Шубин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.